ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:             /UBND-KGVX

V/v hỗ trợ tuyên truyền Lễ hội

Hoa ban năm 2025 và Ngày hội

Văn hóa, Thể thao và Du lịch

các dân tộc tỉnh Điện Biên lần

thứ VIII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng       năm 2025

   Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

UBND tỉnh Sơn La nhận được Công văn số 268/UBND-KGVX ngày

20/01/2025 của UBND tỉnh Điện Biên về việc hỗ trợ tuyên truyền Lễ hội Hoa

ban năm 2025 và Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc tỉnh Điện

Biên lần thứ VIII (Từ tháng 01/2025 đến tháng 05/2025, các hoạt dộng trọng

tâm tổ chức từ ngày 13/3/2025 đến ngày 16/3/2025); có văn bản kèm theo), Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp cơ quan báo chí

trên địa bàn và các đơn vị liên quan xem xét, phối hợp với cơ quan liên quan của

tỉnh Điện Biên tuyên truyền, quảng bá cho Lễ hội Hoa ban năm 2025 và Ngày

hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VIII theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh Điện Biên;

- Như trên;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX, Bắc.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:05:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:18:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:18:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:18:41+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:19:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!